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Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

dle ustanovení § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  
(dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) 

 

Veřejná zakázka: Jednorázový ochranný oděv 

Část: část 9: Pláště operační standart 
 nadlimitní otevřené řízení 
 dodávky 

Název zadavatele: Nemocnice Nymburk s.r.o. 
Sídlo:   Boleslavská třída 425/9, 288 01 Nymburk 
IČO / DIČ:  28762886 / CZ28762886 
 

DOTAZ Č. 1 ze dne 23.1.2024 

Dobrý den, dovolujeme si požádat o vysvětlení, upřesnění zadávací dokumentace. 

Umožní zadavatel u operačního pláště velikosti M minimální délku 122 cm? 

Umožní zadavatel u operačního pláště velikosti L minimální délku 127 cm? 
 
Předem Vám děkujeme za odpvěď. 
 
ODPOVĚĎ ZADAVATELE 
Viz odpověď na dotaz č. 3 tohoto vysvětlení. 

DOTAZ Č. 2 ze dne 24.1.2024 

Dobrý den, 

žádáme Vás tímto o vysvětlení zadávací dokumentace. 

Dotaz č. 1: 

Zadavatel požaduje, aby nabízené výrobky plnily nařízení EU 2017/745 (MDR). Pro operační pláště, 
jelikož jsou zdravotnickým prostředkem třídy Is - sterilní, ale dle našeho názoru platí, že až do 
31.12.2028 mohou být certifikovány dle směrnice 93/42 EHS (MDD). Souhlasí zadavatel s tímto 
názorem? 

ODPOVĚĎ ZADAVATELE 
Dodávat dle MDD je možné pouze zboží, které je vyrobené max. do konce května 2024. Veřejnou 
zakázku realizuje zadavatel na období 2 let a je tedy ještě možné dodávat zboží dle MDD. 

DOTAZ Č. 3 ze dne 24.1.2024 

Dotaz č. 2: 

Zadavatel ve Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 změnil požadované délky plášťů s tím, že se jedná o 
minimální možné délky. Navíc mezi velikostmi XL a XXL je prakticky zanedbatelný rozdíl. Můžeme, 
prosím, nabídnout naše pláště v délkách 120, 130, 150 a 170 cm s tím, že velikost 170 cm je označena 
jako XL long? 
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ODPOVĚĎ ZADAVATELE 

Ano, zadavatel připouští min. možnou délku u vel. M a L, a to následovně: 

vel. M min. délka 120 cm 
vel. L min. délka 127 cm 

U vel. XL min. délka 145 cm a vel. XXL min. délka 150 cm zadavatel ponechává ve velikosti dle Vysvětlení 
zadávací dokumentace č. 1.  

Jelikož zadavatel udává min. délku u velikosti XL 145 cm a u velikosti XXL 150 cm, jsou Vámi uvedené 
délky 150 a 170 cm v pořádku, protože splňují min. zadavatelem požadované délky ve velikosti XL a XXL.  

Vámi uvedené označení XL long lze uvést v Příloze č. 1 ZD, do sloupce „Název produktu (obchodní 
název)“. 

INFORMACE ZADAVATELE 

S ohledem na výše uvedené zadavatel v této části zadávacího řízení prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek o celou svou původní délku, tj. do 27.02.2024 do 10:00 hodin.  
 
Zadavatel k tomuto vysvětlení předkládá aktualizovanou Přílohu č. 1 - Technická specifikace včetně 
cenové nabídky, kterou je účastník povinen použít při podání své elektronické nabídky.  
 
Příloha: Příloha č. 1 – Technická specifikace včetně cenové nabídky_uprava3 
 

V Nymburce dne dle el. podpisu 

 

________________________ 
jednatelka 
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